
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2019 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561134 PlanáOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 Planá

Šmat Karel, Svahy 15, 34815 Planá

610123/0619 
486126/129
860105/2482

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 759856 Svahy List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.    9

St.   56/3

      40

467

81

1109

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Svahy, č.p. 15, rod.dům

bez čp/če, jiná st.

St.    9

St.   56/3

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

a) pohledávka 29.166 Kč 
b) příslušenství a další náklady spojené s řízením 
podíl 1/2

podíl 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní

Listina

Listina
Z-8625/2013-410

Z-1611/2016-410
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 
Planá, RČ/IČO: 610123/0619 486126/129

Povinnost k

Parcela: St. 56/3, Parcela: St. 9, Parcela: 40

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti (soudní
exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová) 121 EX-8571/2013 -13 ze dne 23.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
29.10.2013. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2016. Zápis proveden dne 
03.06.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2019 12:35:02   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561134 PlanáOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 759856 Svahy List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

podíl 1/2

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

Oprávnění pro
Předměstí, 30572 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Jitka 
Wolfová) 106 EX-1430/2016 -27 ze dne 20.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.05.2016. Zápis proveden dne 01.06.2016; uloženo na prac. Tachov

POLVZ:32/1998 Z-16500032/1998-410

Z-8625/2013-410

Z-1611/2016-410

Z-3813/2016-405

Z-1554/2016-410

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
podíl 1/2

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 
Planá, RČ/IČO: 610123/0619 486126/129

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 
Planá, RČ/IČO: 610123/0619 486126/129

Šmat Karel, Smetanova 860, 34815 Planá, RČ/IČO: 
610123/0619

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 56/3, Parcela: St. 9

Parcela: St. 56/3, Parcela: St. 9, Parcela: 40

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 
Planá, RČ/IČO: 610123/0619 486126/129

Povinnost k

Rozh.správce daně o zříz.zást.práva (§ 72 zák.č.337/92 Sb.) 23672/1998.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí (soudní exekutor JUDr. Vendula 
Flajšhansová) 121 EX-8571/2013 -14 ze dne 23.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
29.10.2013. Právní účinky zápisu ke dni 27.05.2016. Zápis proveden dne 
03.06.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-1430/2016 -26 ze dne 
20.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2016. Zápis proveden dne 
25.05.2016; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Parcela: St. 56/3, Parcela: St. 9, Parcela: 40



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2019 12:35:02   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0327 Tachov 561134 PlanáOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      40
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 759856 Svahy List vlastnictví: 117

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

73816 1109

Listina

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 Planá

Šmat Karel a Šmatová Alžbeta, Smetanova 860, 34815 Planá

Šmat Karel, Svahy 15, 34815 Planá

Pro:

Pro:

Pro:

610123/0619 
486126/129

610123/0619 
486126/129

860105/2482

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 304/1984 Kupní smlouva.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 180/1987 Kupní smlouva.

Smlouva darovací  ze dne 13.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2010.

o

o

o

Z-16500001/1985-410

Z-16500009/1987-410

V-2953/2010-410

POLVZ:1/1985

POLVZ:9/1987

22.08.2019  12:55:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov, kód: 410.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-08-22T12:55:18+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




